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     Protokół Nr 265/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 września 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu. Zaproponowała 

wprowadzenie zmiany do porządku obrad: 

 Wprowadzenie do pkt. 9a) sprawy dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia w sprawie posadowienia siedziska edukacyjno-promocyjnego. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „II Kongres Sejmowy 

Polskich Dzieci Wojny”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu”. 

6. Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu Peugeot 406, który zgodnie  

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu 

Myśliborskiego. 
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7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zakup, dostawę i montaż mebli  

i wyposażenia pomieszczeń biurowych i socjalnych Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

8. Wprowadzenie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

dla zadania pn: „Ze szkoły do pracy!” 

9. Rozpatrzenie pisma Biura ds. Kontroli z dnia 4.09.2018r. znak KR.074.1.2018  

w sprawie pisma Ministerstwa Finansów. 

9a) Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie posadowienia siedziska 

edukacyjno-promocyjnego. 

10. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 264/2018 z dnia 

30.08.2018r.  

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 265/966/2018 z dnia 5 września 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „II Kongres Sejmowy 

Polskich Dzieci Wojny”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 265/967/2018 z dnia 5 września 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „II 

Kongres Sejmowy Polskich Dzieci Wojny”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 265/968/2018 z dnia 5 września 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu Peugeot 406, który zgodnie  

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie demontażu przedmiotowego pojazdu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zakup, dostawę i montaż mebli i wyposażenia 

pomieszczeń biurowych i socjalnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Północnej 15. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wprowadzenie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

dla zadania pn: „Ze szkoły do pracy!” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Myśliborskiego dla zadania pn: „Ze szkoły do pracy!” 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie pisma Biura ds. Kontroli z dnia 4.09.2018r. znak KR.074.1.2018 w sprawie 

pisma Ministerstwa Finansów. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odczytała przedmiotowe pismo.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Wniósł uwagi do przedmiotowej sprawy. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że w przedmiotowej sprawie będzie przygotowana odpowiedź. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie posadowienia siedziska 

edukacyjno-promocyjnego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że siedzisko 

edukacyjno - promocyjne jest przedsięwzięciem realizowanym z Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasów Państwowych. Zostanie posadowione przy siedzibie 

Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 264/2018 z dnia 

30.08.2018r.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła protokół. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 4.09.2018r. znak 

BO.0004.45.2018.JS w sprawie wzięcia udziału w sesji Rady Miejskiej w Dębnie. 
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(Pismo stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

2. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Złożył wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie spółkom Szpital w Dębnie im. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. pomocy finansowej. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


